Spülmaschinen
BESTE
SPÜLERGEBNISSE
ZUVERLÄSSIG
UND LANGLEBIG
EUROPÄISCHE
HERSTELLUNG
Spülmaschinen

mm
SM0603002 295 90 75
Artikelnr. B
mm
T
mm
H
mm
SM0606001 430 210 150
Artikelnr. B
mm
T
mm
H
mm
SM0101960 540 540 960
Artikelnr. B
mm
T
mm
SM0301350 350 350
SM0301400 400 400
1
1
2
2

Gläserspülmaschinen 475 460 630
2. VUG06602 Untergestell für
Geschirrspülmaschinen 575 560 450
Spültechnik Zubehör
17
Spülkörbe für Spülmaschinen
Aus eigener
Fertigung
aus Polypropylen
Artikelnr. Produkt B
mm
T
mm
H
mm
SM0201500 Besteckkorb 500 500 100
SM0202500 Tellerkorb 500 500 100
SM0400500 Glaskorb 500 500 100
SM0205500 Korb für GN-Tabletts 1/1 500 500 100
Artikelnr. Produkt B
mm
T
mm
H
mm
SM0409500 9 Fächer 500 500 104
SM0416500 16 Fächer 500 500 104
SM0425500 25 Fächer 500 500 104
SM0436500 36 Fächer 500 500 104
SM0449500 49 Fächer 500 500 104
Artikelnr. Produkt B
mm
T
mm
H
mm
SM0509500 9 Fächer 500 500 45
SM0516500 16 Fächer 500 500 45
SM0525500 25 Fächer 500 500 45
SM0536500 36 Fächer 500 500 45
SM0549500 49 Fächer 500 500 45
Spültechnik Zubehör
16
Fächer
9